

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่บั้งเล็ก หมู่ที่ ๑๘ บ้านหนองกุ้ง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านหมี่/เทศบาลเมืองบ้านหมี่ ๐.๑๕ เมตร ระยะทางรวม ๓๔๐ เมตร ตำบลบ้านหมี่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	306.000	1,171.59	358,506.54	1.3642	1,598.28	489,074.62
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	1.000	55.77	55.77	1.3642	76.08	76.08
3	3.1.1.1.1	EACH	34.000	7,655.01	260,270.34	1.3642	10,442.96	355,060.79
4	สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. 3.2 งานวางท่อกอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1 เมตร หนา 0.15 เมตร 3.3 งานดิน (EARTHWORK) 3.3.1 งานถางป่าและขุดต่อ	เมตร	306.000	431.31	131,980.86	1.3642	588.39	180,048.28

ธรรมรัตน์ ไชยทา

07 มกราคม 2569 10:35:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่บั้งเล็ก หมู่ที่ ๑๘ บ้านหนองกุ้ง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านหมี่/เทศบาลเมืองบ้านหมี่ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๔ บ่อ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางรวม ๓๔๐ เมตร ตำบลบ้านหมี่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1.1 งานเกรดปรับระดับพื้นดิน	ตร.ม.	1,340.000	1.73	2,318.20	1.3642	2.36	3,162.48
6	3.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	67.000	805.43	53,963.81	1.3642	1,098.76	73,617.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่บั้งเล็ก หมู่ที่ ๑๘ บ้านหนองกุ้ง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๔ บ่อ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางรวม ๓๔๐ เมตร ตำบลบ้านหมี่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,340.000	423.71	567,771.40	1.3642	578.02	774,553.74
8	3.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	288.05	3,456.60	1.3642	392.95	4,715.49
9	3.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	168.78	20,253.60	1.3642	230.24	27,629.96
10	3.5.2 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								1,912,031.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่บังเล็ก หมู่ที่ ๑๘ บ้านหนองกุง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๔ บ่อ รางวัดคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕
	เมตร ระยะทางรวม ๓๔๐ เมตร ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ธรรมรัตน์ ไชยทา
(ธรรมรัตน์ ไชยทา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร อุปลัมภ์
(ไพจิตร อุปลัมภ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา ทวีพันธ์
(ปริญญา ทวีพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง